B@RNE- OG UDDANNELSESUDVALGET Aabenraa %
Kommune

-

Regnskabsar: 2025
Periode: Jan - Okt Periodisk forbrugsprocent = 83,33%

DRIFT

Belgb i 1.000 kr.

jan feb mar apr j jun jul aug sep okt nov dec

B Forbrug sidste ar = Forbrugiar Korr.Budgeti ar

BEVILLINGSOMRADE Forbrug Korr. Restkorr.

Politikomrade Regn;ggg opgjort pr. budget budget Forbrugcs{
(1.000 kr.) 31.10.2025 2025 2025 P
SERVICEUDGIFTER

Bgrn og familie 194.870 193.805 226.651 32.846 85,5%
Dagtilbud 282.317 243.287 299.518 56.231 81,2%
Skole og undervisning 633.329 551.603 661.966 110.363 83,3%
Serviceudgifter i alt 1.110.517 988.695 1.188.135 199.440 83,2%
OVERFQJRSELSUDGIFTER

Bgrn og familie (ovf.) 9.675 9.556 12.310 2.754 77,6%
Skole og undervising (ovf.)

Overfgrselsudgifter i alt 9.675 9.556 12.310 2.754 77,6%
BORNE- OG

UDDANNELSESUDVALGET 1.120.191 998.251 1.200.445 202.194 83,2%

DRIFTSUDGIFTER | ALT



BORNE- OG UDDANNELSESUDVALGET

Regnskabsar: 2025
Periode: Jan - Okt

Omrade (1.000 kr.)

SKATTEFINANSIERET ANLAG

Bedre faglokaler i folkeskolen
Daginstitution i Tinglev

Dagtilbud Tinglev, forundersagelse
Fjordskolen, afledt drift ifm renovering
Fjordskolen, indvendig renovering
Fjordskolen, tagrenovering
Feerdiggerelsesarbejder Klippigarden
Indeklimatiltag - skolerne

Kongehgijens barnehus, Aabenraa Syd
Regnbuen i Bovrup, brandtrappe

Skattefinansieret anleeg i alt

ANLAEG | ALT

Anlaegs
bevilling

17.880
1.500
1.000
3.900
5.740

37.500

181
2.000
55.300
900
125.901

125.901

Forbrug

opgjort pr.
31.10.2025

904

253
621
374
8.102
85

706
21.769

32.815

32.815

Korr.
budget
2025

8.880

1.000
1.531
384
14.823
181
1.000
19.250
900
47.949

47.949

Restkorr.
budget
2025

7.976

747
910
10
6.721
96
294
-2.519
900
15.134

15.134

Forbrug
ultimo

904

253
2.990
5.729

25.779
85

706
28.120

64.566

64.566

Rest
anlaegs
bev.

16.976
1.500
747
910

1"
11.721
96
1.294
27.180
900
61.335

61.335

Budget Budget
2026 2027

8.500

12.000

20.500

20.500

Aabenraa
Kommune

Budget Budget
2028 2029

62.000

62.000

62.000

=
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